Edt.Ancia dt. &o ]oJt. doé Campoé
'Pr</clluro

E:.dt.ado de. &o 'Paulo

LIVRO N.0

LEI NQ 1759/75
de 06 de novembro de 1975

FLS. N.o

~--

... "'~ .. ·······._ - ........... _., ·--···· ..... ·- -·

O Prefeito Municlpal da Estância de São José
dos Campos, faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele saneio
na a seguinte lei :

Artigo 12 - VETADO

Artigo 22 - VETADO

Artigo 3º - Todo sistema de despejo de resíduos
de qualquer natureza, nas bacias hidricas, deverá atender aos re
quisitos técnicos estabelecidos na legislação federal ou esta
dual, inclusive prévio tratamento .

Artigo 4º - VETADO

Artigo 5º - VETADO

Artigo 6Q - A Prefeitura MUnicipal poderá soli
citar a cooperação técnica da GETESB para a fiscalização e execu
ção da presente lei .

Artigo 72 - Esta lei entrará em vigor na data
de sua publicação revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos,
06 de novembro de 1975.

Ednardo

.
·Registrado publica

aos seis dias do mes de novembro do ano
ta e cinco .

DA/BNC/lucy

----_-.

f

(1,
I

Gabinete do Prefeito
mil novecentos e seten

~ ~
Chefe de a inete

) )